ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 
«Y.Ε.9: ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΙΠΤΗΛ (AΙ NUCLEUS, ΤΕΧΝΟΠΟΛΗ)» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 45200000-9, 45310000-3 

mailto:atoleri@certh.gr
mailto:almpanis@certh.gr
http://www.certh.gr/

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Ένα εκατομμύριο εννιακόσιες σαράντα επτά χιλιάδες ευρώ (1.947.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ 24% (2.414.280,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) {προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 1.947.000,00€, ΦΠΑ 

24%: 467.280,00 €}. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 
Το έργο χρηματοδοτείται κατά ένα μέρος από το έργο με τίτλο «Υποέργο 4. Εθνικό Κέντρο Έρευνας και